АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 15 »  февраля  2017 г.                                                  		№ 11
Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Администрация Амовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников таких учреждений и предприятий (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера):
при штатной численности менее 10 единиц – в кратности от 1 до 2;
2. Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя учреждения (предприятия), его заместителей, главного бухгалтера и среднемесячной заработной платой работников этого учреждения (предприятия) определяется в положении об оплате труда в размере, не превышающем размера, установленного пунктом 1 настоящего постановления.
           3. Признать утратившим силу постановление администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 30 октября 2014 г. № 61 «Об утверждении Методики по установлению условий оплаты труда руководителей муниципальных учреждений Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области».
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Сельский вестник» в установленном порядке.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Амовского сельского поселения                           А.В. Четвериков